
 
 
 

            ПРЕПИС!                                       
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 
 
 

         Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
№ 267 

взето с Протокол № 21 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 04.08.2025 година 

 
 
 
          По т. 14 от дневния ред „Предложение от Петър Георгиев – вр.и.д. кмет на 
Община Садово относно даване на съгласие за кандидатстване на Община Садово 
с проектно предложение по Процедура BG-RRP-13.009„Инсталиране на 
фотоволтаични системи (ФЕЦ) в съществуващи социални услуги, делегирана от 
държавата дейности закупуване на електрически превозни средства, включително 
свързани зарядни станции за предоставяне на социални услуги““ 
предвид следните мотиви: Община Садово подготвя за кандидатстване за 
финансиране проектни предложения за изграждане на ФЕЦ, зарядна станция и 
закупуване на електрическо превозно средство за всяка от трите социални услуги, 
делегирани от държавата дейности: Център за социална рехабилитация и 
интеграция, Център за настаняване от семеен тип на пълнолетни лица с умствена 
изостаналост и Център за обществена подкрепа. С реализирането на проектите ще 
се повиши енергийната ефективност на общинските сгради, в които се предоставят 
посочените услуги, ще се намали енергийната зависимост и ще се подобри 
устойчивостта в сектора на социалните услуги чрез два допълнителни елемента - 
инсталиране на фотоволтаична система и ползване на електрически автомобил със 
свързана зарядна станция.  

Един от изискуемите документи за кандидатстване за финансиране на 
проектите е решение на Общински съвет   и 
на основание:  чл.21 ал. 1 т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 
Общински съвет-Садово 

Р Е Ш И:      
 

            I. Дава съгласие община Садово да кандидатства пред Механизма за 
възстановяване и устойчивост BG-RRP-13.009 „Инсталиране на фотоволтаични 
системи (ФЕЦ) в съществуващи социални услуги, делегирана от държавата дейност 
и закупуване на електрически превозни средства, включително свързани зарядни 
станции за предоставяне на социални услуги“, Национален план за възстановяване 
и устойчивост с предложение за изпълнение на следната инвестиция: Инсталиране 
на фотоволтаични системи, закупуване на електрически превозни средства със 
свързани зарядни станции за всяка от следните социални услуги - делегирани от  



 

 

държавата дейности: Център за Социална рехабилитация и интеграция, като 
общинската сграда, в която се помещава услугата се намира в УПИ I - Младежки 
дом, кв. 33 по действащия ПУП на село Болярци, община Садово, Център за 
настаняване от семеен тип на пълнолетни лица с умствена изостаналост, като 
услугата се предоставя в общинската сграда, намираща се в УПИ XI - училище, 
интернат, кв. 14а по действащия ПУП на село Ахматово, община Садово и Център 
за обществена подкрепа, чийто общински помещения се намират в сградата, 
построена в УПИ III – жилищен комплекс и магазини в кв. 27 по действащия ПУП 
на град Садово, община Садово. 

          II. Общински съвет Садово декларира, че всяка една социална услуга от 
посочените в т. I, чиятo сграда/помещения е предмет на интервенция по 
процедурата, ще бъде поддържана минимум 5 години след приключване на 
дейностите по инвестицията и одобрение на искането за окончателно плащане от 
страна на финансиращия орган. 

         III. Общински съвет Садово декларира, че предназначението на 
сградата/помещенията - предмет на интервенция по процедурата, няма да бъде 
променяно минимум 5 години след приключване на дейностите по инвестицията и 
одобрение на искането за окончателно плащане от страна на финансиращия орган. 

          IV. Общински съвет Садово декларира, че закупените електрически превозни 
средства ще се ползват за обезпечаване на дейностите по предоставяне на 
посочените в т. I социални услуги, няма да бъдат продавани и ще бъдат поддържани 
минимум 5 години след приключване на дейностите по инвестицията и одобрение 
на искането за окончателно плащане от страна на финансиращия орган. 

           БРОЙ СЪВЕТНИЦИ                 -   17 
           БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ      -   17 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА”       -   17 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –  НЯМА     
 
 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/                  
 
                      /Д. ДИНКОВА/                                          /АТ. ТЕЛЧАРОВ/ 
 
 


